UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           / SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v tham gia góp ý dự thảo Tờ trình và

Nghị quyết đặt tên đường, điều chỉnh điểm

đầu, điểm cuối một số tuyến đường trên

địa bàn thị xã Quảng Trị năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày          tháng          năm 2024

                   Kính gửi:

-  UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp; Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn; Xây dựng; Giao thông vận tải.

 - Hội văn học nghệ thuật tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ về

việc ban hành Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng;

Thông tư 36/2006/TT-BVHTT ngày 20/3/2006 của Bộ Văn hóa- Thông tin (nay

là Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) hướng dẫn thực hiện một số điều của Quy

chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng kèm theo Nghị định số

91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ; Quyết định số 34/2023/QĐ-

UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh về việc tỉnh về ban hành Quy chế đặt

tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng tại các đô thị trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị; Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Cơ quan thường trực của Hội đồng

tư vấn đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị đã hoàn thiện dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị Quyết đặt tên đường,

điều chỉnh điểm đầu, điểm cuối một số tuyến đường trên địa bàn thị xã Quảng

Trị năm 2024, kính đề nghị các đơn vị tham gia góp ý vào dự thảo nói trên và

Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải thông tin danh mục để nhân dân tham gia ý

kiến (dự thảo kèm theo).

Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước

ngày 19 tháng 8 năm 2024 để tổng hợp ./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Hùng

		2024-08-14T15:55:13+0700
	Nguyễn Huy Hùng

		2024-08-14T16:08:04+0700

		2024-08-14T16:08:04+0700

		2024-08-14T16:08:04+0700

		2024-08-14T16:08:04+0700